
Écran dynamique : 		  Écran tactile BIT24 à l’année
			   Écran tactile BIT24 en saison (01/05 au 30/09) - quinzaine
			   Écran TV vitrine BIT18 en saison (juillet et août) - quinzaine

Publications Réseaux sociaux :  	1 campagne 
			   2 campagnes 
			   4 campagnes

Encart publicitaire / Éditions :  	1/4 page
			   1/2 page 

Accompagnement à la labellisation & au classement
(hébergements locatifs uniquement)

  1 800 €
 180 €
 150 €

 50 €
80 €
120 €

500 €
750 €

100 €
 

 2 000 €
200€
180 €

 80 €
120 €
150 €

500 €
750 €

120 €

O
pt

io
n
s

Prestations et autres Services

Contrat de Prestations de Service
 

Merci de remplir ce formulaire et de le retourner par mail (partenaires@paysdegrassetourisme.fr) 
ou par voie postale (Pays de Grasse Tourisme - Palais des Congrès - 22, Cours Honoré Cresp - 06130 GRASSE).

En complément, merci de joindre tout document officiel nous permettant de justifier de votre activité 
(assurance, registre du commerce, classement, labellisation...).

Je souhaite devenir partenaire pour l’année 2025 - Tarif exceptionnel accordé en 2025 (juin à décembre)

En cochant cette case, j’accepte de recevoir des informations (e.newsletter, invitations...) par e.mail de la part de Pays de Grasse Tourisme

En cochant cette case, j’accepte que mes données (coordonnées, offres touristiques...) soient référencées sur la plateforme Apidae et  
diffusées sur des supports (numériques ou papier) de Pays de Grasse Tourisme ou tout autre partenaire du réseau Apidae

En devenant partenaire de Pays de Grasse Tourisme, et sauf mention contraire, vous nous accordez implicitement le droit d’utiliser les 
données transmises en direct à des fins promotionnelles : photos, textes, traductions, visuels, logos, vidéos. Vous vous assurez de détenir les 
droits de diffusion de ces données (droit d’image, droit d’auteur, droit d’utilisation,...).

Nom commercial 

Nom de l’entité juridique (si différent) 

Nom - Prénom du Responsable

Adresse 

Code postal 						      Ville

E-mail  

Téléphone 						      Mobile

Site Internet

Pack de Base (cf Guide du Partenaire) 

Pour bénéficier des prestations de services, la participation est obligatoire. 
La participation à Pays de Grasse Tourisme couvre une année civile (de janvier à décembre).

Règlement

Par la présente, je souhaite devenir partenaire de Pays de Grasse Tourisme pour l’année 2025 et apparaîtrai sur le site  
Internet et sur leurs diverses publications dans la mesure où tous les documents requis seront fournis.
Je règle la somme de                 	  €        par

Date

Signature 

Chèque bancaire libellé à l’ordre de «Pays de Grasse Tourisme» 

Virement bancaire (IBAN : FR76 3000 3009 5000 0257 1388 866)
Préciser «Adhésion 2025» + nom de la structure dans le libellé.

Carte bancaire (uniquement sur place au Bureau d’Information Touristique
du 24, Cours Honoré Cresp)

Hé
be

rg
em

en
t l

oc
at

if

Pays de Grasse Hors Pays de Grasse

45 € 60 €Meublé Saisonnier - Chambre d’Hôtes - Gîte

mailto:partenaires%40paysdegrassetourisme.fr?subject=Adh%C3%A9sion%202024

	45 €: Off
	60 €: Off
	nom: 
	entité: 
	responsable: 
	adresse 1: 
	adresse 2: 
	Ville: 
	e: 
	mail: 

	mobile: 
	site web: 
	CP: 
	tél: 
	En cochant cette case jaccepte de recevoir des informations enewsletter invitations par email de la part de Pays de Grasse Tourisme: Off
	En cochant cette case jaccepte que mes données coordonnées offres touristiques soient référencées sur la plateforme Apidae et: Off
	1 800 €: Off
	180 €: Off
	150 €: Off
	50 €: Off
	80 €_3: Off
	120 €: Off
	500 €: Off
	750 €: Off
	100 €: Off
	2 000 €: Off
	180 €_2: Off
	180 €_3: Off
	120 €_2: Off
	150 €_2: Off
	500 €_2: Off
	750 €_2: Off
	120 €_3: Off
	80 €_2: Off
	date: 
	somme: 
	signature: 
	Chèque bancaire libellé à lordre de Pays de Grasse Tourisme: Off
	Virement bancaire IBAN  FR76 3000 3009 5000 0257 1388 866: Off
	Carte bancaire uniquement sur place au Bureau dInformation Touristique: Off


