Contrat de Prestations de Service



Merci de remplir ce formulaire et de le retourner par mail (<u>partenaires@paysdegrassetourisme.fr</u>) ou par voie postale (Pays de Grasse Tourisme - Palais des Congrès - 22, Cours Honoré Cresp - 06130 GRASSE).

En complément, merci de joindre tout document officiel nous permettant de justifier de votre activité (assurance, registre du commerce, classement, labellisation...).

JE SOUHAITE DEVENIR PARTENAIRE POUR L'ANNÉE 2025 - TARIF EXCEPTIONNEL ACCORDÉ EN 2025 (JUIN À DÉCEMBRE)

Nom commercial								
Nom de l'entité juridique (si	différent)							
Nom - Prénom du Responsa	ble							
Adresse								
Code postal				Ville				
E-mail								
Téléphone				Mobile				
Site Internet								
En cochant cette case, j'ac	cepte de recevo	ir des inf	ormations (e.newsletter	invitations) p	oar e.mail de la pa	ırt de Pays de Grasse	e Tourisme
En cochant cette case, j'ad diffusées sur des supports								Apidae et
En devenant partenaire de	Pays de Grasse	· Tourisr	ne, et sauf r	mention con	traire, vous no	us accordez impl	icitement le droit d	
données transmises en direct à droits de diffusion de ces donné	des fins promo es (droit d'image	tionnelle e, droit d	es : photos, t l'auteur, droi	extes, tradu t d'utilisatio	ctions, visuels, n,).	logos, vidéos. Vo	us vous assurez de	détenir les
_								
PACK DE BASE (cf Guide du Po	artenaire)							
HÉBERGEMENT LOCATIF Mendle Saisonnier - Chambre d'Hôtes - Gîte						Pays de Grasse	Hors Pays de Grasse	
						□ 45€	□ 60€	
					ticipation est oblig née civile (de janvie			
Prestations et autres Se	RVICES							
ÉCRAN DYNAMIQUE :	ÉCRAN DYNAMIQUE : Écran tactile BIT24 à l'année Écran tactile BIT24 en saison (01/05 au Écran TV vitrine BIT18 en saison (juillet e					☐ 1800 € ☐ 180 € ☐ 150 €	2 000 € 200€ 180 €	
Publications Réseaux sociaux	Publications Réseaux sociaux : 1 campagne						80 € 120 € SNOLL	
Encart publicitaire / Éditions : 1/4 page						□ 500 € □ 750 €	□ 500 € □ 750 €	
ACCOMPAGNEMENT À LA LABELLISATION & AU CLASSEMENT (hébergements locatifs uniquement)						□ 100€	□ 120€	
Règlement								
Par la présente, je souhaite Internet et sur leurs diverse:	e devenir part s publications	enaire dans la	de Pays de mesure où	e Grasse T ù tous les c	ourisme pou locuments re	r l'année 2025 equis seront fou	et apparaîtrai s rnis.	ur le site
Je règle la somme de	€	par				•	Grasse Tourisme»	
Date							000 0257 1388 86 ure dans le libellé.	66)
Signature					(uniquement noré Cresp)	sur place au Bu	reau d'Information	n Touristique